2010年在沪设点组织艺术类专业考试的外省市本科院校信息

一览表  高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_9C_A8_c65_646133.htm 2010年在沪设点组织艺术类专

业考试的外省市本科院校信息一览表 根据教育部学生司《关

于做好2010年普通高等学校艺术类专业招生工作的通知》（

教学司〔2009〕34号）文件的要求，现将2010年经批准在沪设

点组织艺术类专业加试的外省市本科院校名单及报名考试时

间汇总如下：序号院 校报名时间考试时间加试地点1景德镇

陶瓷学院2月25日26日2月27日上海市闸北区第八中学2中国美

术学院张江校区就读专业：3月5日6日张江校区就读专业：3

月7日10日中国美术学院张江校区3沈阳航空工业学院2月20

日21日2月22日上海行健职业学院4成都理工大学广播影视学

院非美术类：2月19日20日美术类：2月26日27日非美术类：2

月21日美术类：2月28日非美术类：上海音乐学院附属安师试

验中学美术类：上海行健职业学院5江西科技师范学院2月23

日24日2月25日上海行健职业学院 详情请登录各校网站查询。

最新2010高考信息请访问：百考试题高考网（收藏本站） 高

考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com